
O NO  JORNAL  O NAM. 

2k  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI - PARANA 

PORTARIA 1N° 051/2013 

SÚMULA:- Nomeia servidores para comporem a 
Unidade Gestora de Transferências Voluntárias - UGT, 
para o exercício de 2013. 

LUIZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito 
Municipal, em exercício, de Sarandi, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

10 - Nomear os servidores abaixo, para comporem a 
Unidade Gestora de Transferências Voluntárias — UGT, para o exercício de 2013, com as 
atribuições descritas no  art.  23 da Resolução 28/2011-TC. 

, 
!Nome: 	 1CPF , 
¡Maria Aparecida de Melo Klockner 	I 771.378.099-87 
1Valdicéia Angelo de Lima 	 1019.413.559-43 

I  Sonia  Pereira 	 I 020.346.669-17 , 

2° - Fica revogada em todo o seu teor a Portaria n° 
1232/2012, de 25 de janeiro de 2012. 

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE 

PAÇO MUNICIPAL, 28 de janeiro de 2013 

LUIZ CA OS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal em exercício 


